
Uchwała Nr 1045/63/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

 

w sprawie aktualizacji harmonogramu naboru wniosków o dofinansowanie projektów 

w trybach konkursowych i pozakonkursowych na 2015 rok realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata  

2014 - 2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 5 pkt 7a lit. a ustawy z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649  

oraz z 2015 r. poz. 349), w związku z art. 6 ust. 2, art. 9 ust. 1 pkt 2 i art. 47 ust. 2 i 3 ustawy  

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (Dz. U. poz. 1146 oraz z 2015 r.  

poz. 378) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się zaktualizowany harmonogram naboru wniosków o dofinansowanie projektów 

w trybie konkursowym na 2015 rok, realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 - 2020, w brzmieniu określonym  

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Zatwierdza się zaktualizowany harmonogram naboru wniosków o dofinansowanie projektów 

w trybie pozakonkursowym na 2015 rok, realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 - 2020, w brzmieniu określonym  

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 z 2014 r. poz. 379 i 1072 

oraz z 2015 r. poz. 1045. 


